



TRANSCOMBI EXPRESS

TRANSCOMBI EXPRESS – ΑΝΩΝΥΜΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Αρ.Μ.Α.Ε. 35021/03/Β/96/02 ΑΡ.ΓΕΜΗ 121963307000

ΘΕΣΗ ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΧΡΗΣΗΣ

από 1 Ιανουαρίου 2014 έως 31 Δεκεμβρίου 2014

(Δημοσιευμένα βάσει του Ν. 2190, άρθρο 135 για επιχειρήσεις που συντάσσουν ετήσιες οικονομικές καταστάσεις, ενοποιημένες και μη, κατά το Δ.Λ.Π.)

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες, που προκύπτουν από τις οικονομικές καταστάσεις, στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της εταιρείας "TRANSCOMBI EXPRESS Α.Ε.". Συνιστάμε εσαφώς στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την εταιρεία, να ανατρέξει στη διεύθυνση διαδικτύου της εταιρείας www.transcombigroup.com, όπου αναρτώνται οι οικονομικές καταστάσεις καθώς και η έκθεση ελέγχου του ορκωτού ελεγκτή λογιστή.

Αρμόδια Υπηρεσία - Νομάρχια: Διεύθυνση Διαδικτύου Ημερομηνία έγκρισης από το Διοικητικό Συμβούλιο των ετήσιων οικονομικών καταστάσεων Ορκωτός Ελεγκτής Λογιστής Ελεγκτική εταιρεία Τύπος έκθεσης ελέγχου ελεγκτών	Περιφέρεια Αθηνών http://www.transcombigroup.com/ 05/06/2015 Ητάντας Δημήτρης (ΑΜ ΣΟΕΛ 11521) Grant Thornton Α.Ε. (ΑΜ ΣΟΕΛ 127) Με σύμφωνη γνώμη	ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ	ΘΕΣΗ
---	---	----------------------	-------------

	31/12/2014	31/12/2013	31/12/2014	31/12/2013
ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ				
Κύκλιος εργασιών	14.194.298	15.856.888		
Μικτά κέρδη	4.965.791	5.623.121		
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	1.586.794	1.758.210		
Κέρδη προ φόρων	937.111	1.024.966		
Κέρδη μετά από φόρους	749.278	462.845		
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή-βασικά (σε €)	4,11	2,54		
Προσπενδύμενο μέρισμα ανά μετοχή - (σε €)	0,00	0,00		
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων και συναλικών αποσβέσεων	2.108.183	2.459.586		
ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ & ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ				
Μεταχικό Κεφάλαιο	4.560.625	4.560.625		
Λοιπά στοιχεία Καθαρής Θέσης	3.488.890	2.739.612		
Σύνολο Καθαρής Θέσης	8.049.515	7.300.237		
Προβλέψεις / Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	11.752.329	12.293.754		
Βραχυπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	7.045.781	6.701.496		
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	9.215.664	9.874.980		
Σύνολο υποχρεώσεων	28.013.774	28.870.229		
ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ & ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ	36.063.289	36.170.466		
Καθαρή θέση έναρξης περιόδου (1/1/2014 και 1/1/2013)	7.300.237	6.837.392		
Καθαρά αποτελέσματα χρήσης	749.278	462.845		
Καθαρή θέση λήξης περιόδου (31/12/2014 και 31/12/2013)	8.049.515	7.300.237		

	31/12/2014	31/12/2013
1. Δεν υπάρχουν επίδικες ή υπό διαπίστωση δικαστικών ή διοικητικών οργάνων διαφορές, ούτε αποφάσεις δικαστικών ή διοικητικών οργάνων, οι οποίες ενδέχεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση ή τη λειτουργία της Εταιρείας		
2. Ο αριθμός του απασχολούμενου προσωπικού την 31/12/2014 και 31/12/2013 ήταν ήταν εβδομήντα (70) άτομα και εβδομήντα ένα (71) άτομα αντίστοιχα		
3. Επί των παγίων περιουσιακών στοιχείων της εταιρείας υφίστανται εμπράγματα βάρη και προσημασμένες συναλικού ποσού € 33.119.941 ευρώ για την εξασφάλιση Τραπεζικών δανείων		
4. Δεν συντρέχει περίπτωση αλλαγής της διάρκειας ή της λήξης της οικονομικής χρήσης της εταιρείας		
5. Η Εταιρεία δεν έχει σχηματίσει προβλέψεις για επίδικες ή υπό διαπίστωση διαφορές		
6. Οι συναλλαγές της Εταιρείας με τα συνδεδεμένα μέρη κατά την περίοδο 1/1 - 31/12/2014 όπως ορίζονται από το ΔΛΠ 24, έχουν ως εξής:		
	Ποσό σε €	
α) Εκροές	426.545	
β) Εσοοές	470.721	
γ) Απατήσεις	180.333	
δ) Υποχρεώσεις	41.875	
ε) Συναλλαγές και αμοιβές διευθυντικών στελεχών & μελών διοίκησης	120.000	
στ) Απατήσεις από διευθυντικό στέλεχος και μέλη διοίκησης	0	
ζ) Υποχρεώσεις προς το διευθυντικό στέλεχος και μέλη διοίκησης	121.830	
Λειτουργικές δραστηριότητες		
Κέρδη/(ζημιές) προ φόρων	937.111	1.024.966
Πλέον / μείον προσαρμογές για :		
Αποσβέσεις	521.390	701.375
Αποσβέσεις Επιχορηγήσεων	-91.260	-91.260
Προβλέψεις	-638.692	-489.290
Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές επενδυτικής δραστηριότητας)	-4.759	0
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	654.919	733.244
Πλέον/μείον προσαρμογές για μεταβαλές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες		
Μείωση/ (αύξηση) αποθεμάτων	-45.870	
Μείωση/ (αύξηση) απατήσεων	-261.308	-915.455
(Μείωση)/ αύξηση υποχρεώσεων (πλην δανειακών)	-495.618	2.051.151
Μείον:		
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβλημένα	-854.919	-739.271
Καταβληθέντα φόροι	-318.195	-263.751
Σύνολο εισροών/(εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	-397.201	2.011.710
Επενδυτικές δραστηριότητες		
Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων στοιχείων	-234.912	-480.530
Τόκοι εισπραχθέντες	4.759	8.027
Σύνολο εισροών/(εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	-230.153	-472.503
Χρηματοδοτικές δραστηριότητες		
Εισπράξεις/εξοφλήσεις από εκδοθέντα/αναληθέντα δάνεια	-117.254	-1.440.831
Μερίσματα πληρωθέντα	0	0
Σύνολο εισροών/(εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	-117.254	-1.440.831
Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμιακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α) + Ταμιακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	-744.608	96.276
Ταμιακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	1.169.464	1.063.188
Ταμιακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	414.856	1.169.464

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ & ΜΟΝΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ

ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ
Α.Δ.Τ. ΑΕ 593076

Ασπρούργος, 05 Ιουνίου 2015
ΤΟ ΜΕΛΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΟΥΤΑΝΑΛΗΣ
Α.Δ.Τ. ΑΖ 082498

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ

ΛΑΜΠΡΟΣ ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ
Α.Δ.Τ. ΑΗ 025926
Αρ.Αδείας Ο.Ε.Ε. 17297 - Α' Τόξης